АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2024г.                                       п. Прихолмье                                          № 54-п

Об изменении  кадастрового
номера  объекта  адресации
      в ФИАС

             В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании статей 8, 17 Устава Прихолмского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.В связи с допущенной ошибкой в кадастровых номерах домов и квартир, изменить в адресном реестре:
- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Прихолмье поселок, Ленина улица, дом 9, кв.1, уникальный номер в ГАР 17818385-e386-4dc9-bf66-784f60ee2c67,кадастровый номер 24:25:4801001:1073 на кадастровый номер 24:25:4801001:1615;

- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Прихолмье поселок, Степная улица, дом 2, кв.1, уникальный номер в ГАР 936c8dfd-80b6-40a4-97e4-d14eb1714e28,  кадастровый номер 24:25:4801002:6  на кадастровый номер 24:25:4801002:54;

- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Прихолмье поселок, Минусинская улица, дом 9, кв.2, уникальный номер в ГАР b5ea22de-3931-4e6e-9a86-aaa8e4186427,кадастровый номер 24:25:4801001:1120  на кадастровый номер 24:25:4801001:1608;

- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Прихолмье поселок, Полевая улица, дом 17, кв.1, уникальный номер в ГАР 7532427c-fbc1-4851-9094-44092a7498d4,кадастровый номер 24:25:4801001:1195 на кадастровый номер 24:25:4801002:195;

- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Прихолмье поселок, Ленина улица, дом 10, кв.2, уникальный номер в ГАР b68e4ed3-bf3f-4ae7-9202-e55027900ba8,кадастровый номер 24:25:0000000:5581  на кадастровый номер 24:00:0000000:5581;

- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Притубинский поселок, Зеленая улица, дом 22, кв.1, уникальный номер в ГАР 16a2dba6-75d9-4028-85fc-99ac6e987b94,кадастровый номер 24:25:6101004:105 на кадастровый номер 24:25:6101004:145;

- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Притубинский поселок, Зеленая улица, дом 43, кв.2, уникальный номер в ГАР 318f60f4-86cd-4936-b8e4-528182f04d0c,кадастровый номер 24:25:6101005:61на кадастровый номер 24:25:6101005:111;

- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Притубинский поселок, Зеленая улица, дом 5, кв.2, уникальный номер в ГАР f2416b3f-64dd-48ed-a9bc-ba0368ff6a8b,кадастровый номер 24:25:6101005:65 на кадастровый номер 24:25:6101005:112;

- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Притубинский поселок, Школьная улица, дом 2, кв.2, уникальный номер в ГАР fea649b6-21e4-441b-a00e-495f745d5231,кадастровый номер 24:25:6101002:96  на кадастровый номер 24:25:6101002:181;

- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Прихолмье поселок, Коммунистическая улица, дом 12, уникальный номер в ГАР a625347b-485d-4146-99c4-ac7f47045bc2,кадастровый номер 24:25:4801001:1217 на кадастровый номер 24:53:0000000:13684;

[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Прихолмье поселок, Мира улица, дом 4, кв. 1 уникальный номер в ГАР f0bf3acd-8a91-4d9c-ba70-798889e6a3f8, кадастровый номер 24:25:4801001:1457 на кадастровый номер 24:25:4801001:2289.

   2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Прихолмского сельсовета:                                                Ю.В. Гусева